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گروه ورزشی- عزیز الله فرضی 
پــور با اشــاره به اینکه ایــن جزیره 
ســهم ۹۰ درصدی در ارایه خدمات 
آموزشــی و تفریحی غواصی کشور 
را دارد اظهــار داشــت: هم اکنون ۳۰ 
کلوپ غواصــی و تفریحات دریایی 
در این جزیره ســالانه به بیش از  ۷۰۰ 
هزار گردشگر ارایه خدمات غواصی 

می کنند.
وی  اضافــه کــرد: بــا توجه به 
حضــور ۴۰۰ غواص با درجه بالا در 
ایــن جزیره و فعالیت مســتقیم ۱۰۰ 
تــن از آنان در بخــش ارایه خدمات 
غواصــی، تفریحــی و آموزشــی به 
گردشــگری، ایجاد سایت مصنوعی 
غواصی بــرای توســعه خدمات و 
همچنین جلوگیری از آسیب رساندن 

به مرجان  ها ضروری است.
فرضی پــور یادآور شــد: این 
موسســه در حال پیگیــری به منظور 
ایجاد ســایت غواصی مصنوعی در 
جهت جذب توریســم ورزشــی در 

حوزه ارایه خدمات غواصی به منظور 
جلوگیری از آســیب به سایت های 
مرجانی، اکوسیستم دریا می باشد و در 
این راستا مجموعه هتل ترنج با انتقال 
یک فرورنــد هواپیما به جزیره کیش 
اقداماتی را به عمل آورده و انتظار می 
رود با همکاری دستگاه های مربوطه 
از جمله اداره کل محیط زیست  استان 
هرمزگان، معاونت عمرانی ســازمان 
منطقــه آزاد و معاونت گردشــگری 
ســازمان پیگیری و همکاری لازم در 

این خصوص به عمل آید.
مدیرعامل موسســه ورزش و 
تفریحات سالم کیش با اشاره به اینکه 
تا کنون پنج کشور از جمله ترکیه نسبت 
بــه ایجاد ســایت غواصی مصنوعی 
اقدام کرده اند افزود: این کشــورها با 
این اقدام شــاهد تحول ارتقای سطح 
ارایه خدمات و تعداد گردشگر بودند 
که جزیره کیش نیز می تواند به عنوان 
نخســتین محل ایجاد این سایت گام 
مهمی در این زمینــه بردارد تا علاوه 

بر توسعه توریسم بین المللی، مانع از 
خروج ارز از کشــور به واسطه سفر 
برخی از افــراد علاقه مند به غواصی 

تفریحی شود.
وی افــزود: در صورتی که این 
ســایت راه اندازی شــود، می توان از 
خروج ســالانه یک هزار گردشگر از 
کشــور جلوگیری کرده و در کنار آن 
با جذب گردشــگران خارجی برای 

کشور ارز آوری داشته باشیم.
هم اکنون ۳۸ هیات ورزشی در 
جزیره کیش فعال بوده که موسســه 
ورزش و تفریحات سالم این جزیره 
امســال برنامه های آموزشی، ارتقاء، 
اعــزام، اردو و مســابقه مختلــف را 
تدارک دیده اســت؛ در جزیره کیش 
حدود هفت هزار ورزشــکار سازمان 
یافته و بیمه شــده و ۶۷ مربی فعالیت 

دارند.
جزیره کیش هم اکنون ۴۴ هزار 
نفــر جمعیت دارد و در ۱۸ کیلومتری 

کرانه باختری ایران واقع شده است.

گروه ورزشی-  مهاجم ایرانی 
تیم آ.ا.ک آتن ابراز امیدواری کرد این 
تیم بتواند فصل بعد عملکرد بهتری 

در لیگ یونان داشته باشد.
کریــم انصــاری فــرد مهاجم 
تیم ملی فوتبال ایــران که این فصل 
عملکــرد خوبی از خــود ارائه داد، 
توانست در دیدار برابر آریس گلزنی 

کند.
او یکی از بازیکنانی اســت که 

دراگان اســکوچیچ برای بازی های 
حســاس تیم ملی در خــرداد، او را 
بــه تیم ملی دعوت کرده اســت و به 

زودی راهی ایران می شود. 
انصاری فرد دربــاره عملکرد 
خــود و تیمش در ایــن فصل لیگ 
فوتبال یونان گفت: واقعا باید اعتراف 
کنم که سال بسیار سخت و پیچیده ای 
بود. احساس می کنم ۱۰ فصل در یک 
فصل فشرده شده بود. ما موفق نشدیم 

به اهدافی کــه در ابتدای فصل برای 
خود تعیین کرده بودیم، برســیم. اما 
من شخصی نیستم که بتوانم اتفاقات 
رخ داده را تحلیل کنم. اوقات خوب 

و بدی وجود داشت. 
نمی توانم بگویم چه اشتباهاتی 
رخ داده است. به هر حال بهتر است 
سرمربی و مدیر درباره این موضوع ها 
صحبت کنند. افراد بزرگی در مدیریت 
تیم هستند که تجزیه و تحلیل را انجام 

می دهند و برنامه ریزی می کنند.وی 
ادامــه داد: آ.ا.ک آتــن یک تیم عالی 
اســت و ما باید خود را بهتر نشــان 
دهیم و فصل آینده شایســته به نظر 
برســیم. می خواهم فصل بعد هم در 
این تیم بمانم و در کنار هم تیمی ها و 
دوستانم بهترین عملکرد ممکن را در 
تیم داشته باشیم و جبران مافات کنیم.
مهاجم ایرانی ادامه داد:  کار من 
به عنوان مهاجم گلزنی اســت. وقتی 
در یــک دیدار نمی توانم گلزنی کنم، 
ســعی می کنم به بهترین شــکل به 
تیمم کمک کنم. حقیقت این اســت 
که ســال برای همه ما دردناک بود و 

خوب نبودیم. ما به اهداف خود 
نرســیدیم. تــلاش کردیم اما ما 
موفق نشــدیم. مــن همچنین از 
هوادارانمان عذرخواهی می کنم. 

آن ها منتظــر چیزهای بیشــتری 
بودند. من هــم خوب کار نکردم. 

قــول می دهم در فصل جدید 
عملکــرد  بتوانیــم 

بهتــری در تیم 
داشته باشیم.

مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش گفت: این موسسه به دنبال ایجاد نخستین سایت 
مصنوعی غواصی کشور به منظور توسعه گردشگری ورزشی در زمینه ارایه خدمات غواصی در ابعاد 

آموزشی و تفریحی است.

گروه ورزشی-  با اعلام سرپرست 
کاروان ایــران در بازی های پارالمپیک 
ترکیب ایــن کاروان این هفته و پس از 
بررســی های تکمیلی در مورد تعیین 
وضعیت ســهمیه های کسب شده در 

برخی رشته ها، نهایی خواهد شد.
کمیته ملــی پارالمپیک بهمن ماه 
سال گذشــته بر اساس سهمیه های به 
دســت آمده در رشــته های مختلف و 
در نظر گرفتن سیاســت های مصوب 
خود جهت تایید این سهمیه ها، ترکیب 
کاروان اعزامی به بازی های پارالمپیک 
توکیو را شامل ٥۰ ورزشکار و ٢۰ مربی 
در ۱۰ رشــته عنوان کرد. طی این مدت 
البته سهمیه های جدیدی در رشته های 
مختلف به دســت آمد کــه مورد تایید 
کمیته بین المللی پارالمپیک )IPC( هم 
قرار گرفته اند اما کمیته ملی پارالمپیک 
هنوز آنها را برای اضافه شدن به ترکیب 
اولیه کاروان ایران نهایی نکرده اســت. 
این کمیته با در نظر موقعیت ورزشکار 
صاحب سهمیه، رکورد آنها و مطابقت 
با گروه های چهارگانه پیش بینی شــده 
-شــانس مــدال طلا، نقــره و برنز در 
پارالمپیک یا قهرمانی در قاره- در رابطه 
با اضافه شــدن آنها بــه ترکیب کاروان 
پارالمپیــک تصمیم گیری می کند.این 
بررسی و تصمیم گیری قرار است طی 
این هفته در رابطه با چند رشــته انجام 
شود. به گفته هادی رضایی سرپرست 
کاروان ایــران در بازی های پارالمپیک 

نتیجه این بررسی ترکیب این کاروان را تا 
حد زیادی مشخص می کند. وی با بیان 
اینکه دوومیدانی، تیراندازی، قایقرانی 
و دوچرخه سواری رشته هایی هستند 
که وضعیت کسب سهمیه های جدید 
در آنها طی این هفته  بررســی خواهد 
شد، گفت: نتیجه این بررسی ها تکلیف 
ترکیب کاروان ایران را مشــخص می 
کند. رضایی با اشــاره بــه رقابت های 
رکوردگیری که قرار است طی روزهای 
پنجشــنبه و جمعه برای رشــته های 
دوومیدانــی و تیراندازی انجام شــود، 
خاطرنشان کرد: امروز شنبه در نشستی 
که با حضور مســئولان فنی کمیته ملی 
پارالمپیک و این رشته ها خواهیم داشت، 
نتایج رکوردگیری های انجام شــده را 
بررسی می کنیم تا بر اساس آن ترکیب 
ورزشکاران اعزامی به توکیو در این دو 
رشته نهایی شــود. سرپرست کاروان 
ورزش ایــران در بازی های پارالمپیک 

توکیو با اشــاره به اینکه اسلام جاهدی 
طی هفته جاری در جریان کاپ جهانی 
پاراکانــو صاحب ســهمیه پارالمپیک 
شــد، تاکید کرد: در مورد این سهمیه و 
همچنین شــرایط دوچرخه سواری و 
اختصاص ســهمیه اعزام به این رشته 
هم طی این هفته قطعا جلسه ارزیابی و 
بررســی های نهایی برگزار می شود تا 
تصمیم گیری قطعی برای آنها صورت 
بگیرد. وی در عین حال تصریح کرد: دو 
نماینده بانوان در رشته پاراتکواندو در 
رقابت های گزینشی پارالمپیک شرکت 
خواهند داشــت. در واقع وضعیت این 
ورزشکاران و شرایط شان برای حضور 
در توکیو - از حیث کســب سهمیه یا 
عدم دستیابی به آن- هم در همین هفته 
مشــخص خواهد شــد. در صورتیکه 
نمایندگان ایران بتوانند در اردن صاحب 
سهمیه شوند در اولین فرصت وضعیت 
آنها هم ارزیابی می شــود تا نســبت به 

اعزام شــان تصمیم گیری لازم صورت 
بگیرد. رضایی با یادآوری اینکه در رشته 
تیروکمان تیرماه یک اعزام به مجارستان 
برای کســب سهمیه انجام خواهد شد، 
گفت: این اعزام برای تعیین جایگزین 
مرحوم راضیه شیرمردی انجام می شود 
که سهمیه پارالمپیک را در اختیار داشت. 
اگر نماینده اعزامی ایران صاحب سهمیه 
شود، می تواند شانس جایگزین شدن به 
جای مرحوم شیرمحمدی را پیدا کند آنهم 
در صورتیکه شرایط او با سیاست های 
کمیته همخوانی داشته باشد. سرپرست 
کاروان ورزش ایران در پارالمپیک توکیو 
با تاکید بر اینکه در کمیته ملی پارالمپیک 
کســب ســهمیه ملاک اعزام نیست، 
خاطرنشــان کرد: کسب سهمیه اولین 
گام برای اعزام توکیو اســت. گام دوم 
و اصلی همخوانی وضعیت ورزشکار 
صاحب ســهمیه با یکی از چهار گروه 
تعریف شــده در کمیته اســت. در غیر 
اینصورت هیچ عاملــی منجر به اعزام 
نخواهد شــد. در هر صورت اینکه طی 
این هفته ترکیب اصلی کاروان اعزامی به 
پارالمپیک توکیو نهایی خواهد شد. در 
مورد پاراتکواندو هم همین هفته تکلیف 
تا حدی مشخص می شود. فقط در مورد 
رشته تیروکمان باید تا تیرماه صبر کنیم. 
بنابراین ترکیبی که این هفته به آن دست 
پیــدا می کنیم تقریبــا ترکیب اصلی و 
نهایی است.بازی های پارالمپیک توکیو 

شهریورماه برگزار می شود.

گروه ورزشــی-  دو ســرمربی 
سابق اســتقلال رقابتی داغ و جدی با 
تیم اســتقلال بر سر کسب سهمیه آسیا 
برای فصل آینده آغاز کرده اند. شاگردان 
فرهاد مجیدی بعد از دو شکست پی در 
پی در لیگ برتر نه تنها شانس قهرمانی 
را تا حدود زیادی از دست دادند، بلکه 
حالا حتی در کسب سهمیه آسیایی هم 
کار ساده ای در پیش ندارند و برای این 
منظــور رقبایی جــدی دارند.اگر باور 
کنیم شــانس قهرمانی را باید به دو تیم 
سپاهان و پرسپولیس داد، دو سهمیه آسیا 
بــرای فصل آینده در لیگ هم به این دو 
باشگاه تعلق می گیرد و در آن صورت 

رقابت برای کســب سهمیه سوم بین 
۳ تیم اســتقلال، گل گهر و آلومینیوم 
داغ است. این در حالی است که جواد 
نکونام و فولاد نتواننــد از دیدارهای 

معوقه خود امتیاز کامل بگیرند چرا 
که در صــورت پیروزی فولاد 
در دیدارهای معوقه، آنگاه این 

تیم هم یک مدعی 
جدی برای کسب 

سهمیه خواهد بود. 
برای  اســتقلالی ها 

به دســت آوردن سهمیه 
ســوم آسیا از لیگ برتر، دو تیمی 
را بــه عنوان رقیــب کنار خود 

دارنــد که هدایت آنها بر عهده علیرضا 
منصوریان و امیر قلعه نویی اســت که 
خود از اســتقلالی های سابق هستند و 
سابقه سرمربیگری این تیم را هم دارند. 
شاید حتی به زودی جواد نکونام هم به 

این جمع اضافه شود.
باید تا انتهای فصل منتظر 
بود تا مشخص شود در رقابت 
فرهاد مجیدی با امیر قلعه 
نویی، علیرضا منصوریان 
و جواد نکونام کدام یک 
عملکرد بهتری داشــته 
و موفق به کســب سهمیه 

آسیایی می شوند.

ترکیبکاروانایراندرپارالمپیکتوکیواینهفتهنهاییمیشود

رقابت۱+۲استقلالیبااستقلالبرسرکسبسهمیهآسیا

انصاریفردضمنعذرخواهیازهوادارانآ.ا.کآتن

فصلبعدهممیمانم

مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش: 

جزیره کیش؛ نیازمند 
ایجاد سایت مصنوعی 

غواصی است
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گروه ورزشی- فرار از پاسخگویی در باره نتایج تیمی، در حالی این روزها 
به حربه بســیاری از مربیان و مســوولان فوتبال ایران تبدیل شــده که این افراد 

خودانتقادی را به عنوان یک اصل اساسی را به فراموشی سپردند.
فرار از شکست یا ایجاد یک جنگ روانی برای تحت تاثیر قرار دادن برخی 
از نتایج به راهبردی تبدیل شده که توسط مربیان، مدیران و سرپرست های تیم ها 
به کار گرفته خواهد شد. در این راهبرد تقسیم کار و برنامه به گونه ای است که 
آنان تمام موفقیت های تیمی و انفرادی فوتبال را به خود نسبت داده و ناکامی را به 
سازمان یا شخصی غیر از مجموعه تیم حواله می دهند. این افراد با به کارگیری این 
حربه و سوار شدن بر موج رسانه ای و فضای مجازی، به دنبال فرار از پاسخگویی 
هستند؛پاسخگویی که به حلقه مفقوده فوتبال ایران تبدیل شده و در شرایط سخت 
مسوولان ورزشی ایران از آن عاجزند.  اما چرا این موج در فوتبال ایران به اپیدمی 
تبدیل شــده و بســیاری از چهره های شناخته شده از آن استفاده خواهند کرد و 
رســانه ها نیز به آن دامن می زنند؟ آیا شــرایط فوتبال ایران به گونه ای است که 
همه علیه یک یا چند شخص خاص هستند و داوران نیز برای قضاوت دیدار تیم 
خاص یا فلان سرمربی پیش زمینه ذهنی مبنی بر باخت آن تیم یا فرد را دارند؟ 

پاسخ این پرسش را باید در لابه لایی تمام مصاحبه ها و موضع گیری های 
فردی و تیمی مربیان و مسوولان فوتبال ایران جستجود کرد. چرا کسی این روزها 
مسوولیت اشتباه خود را بر عهده نخواهد گرفت و سعی دارد مبرا از خطا باشد؟ 
یکی از مهمترین دلال این کار اعتماد به نفس کاذبی است که مربیان و مسوولان 
خود را تافته جدا بافته می دانند. آنان باور دارند اگر فلان متغیر در مسیر وی قرار 
نگرفته باشد او در ادوار مختلف لیگ می توانست به مانند مورینیو و گواردیولا 
عملکرد درخشانی در سطح ایران و آسیا داشته باشد. اما آنان همچنان باور دارند 
که زمان و مکان فوتبالی آنان را در دام تقدیر مدیریت ایرانی قرار داده که این شیوه 
از مدیریت اجازه نخواهد داد او موفقیت شــود. راهبرد دشمن تراشی به عنوان 
سرعت گیری در مسیر موفقیت یک شخص یا تیم، در حالی این روزها تبدیل به 
بهانه شده که این مربی یا مسوول با غوغاسالاری و ابزار تکرار به دنبال آن است که 
پیش فرض های ذهنی خود را به عنوان یک واقعیت در جامعه فوتبالی رواج دهد. 
 فارغ از اعتماد به نفس و مبرا دانستن خود  از خطا، استراتژی حربه فرار از 
شکست یکی دیگر از دلایل گسترش پدیده غوغاسالاری در فوتبال ایران است. 
این افراد با ساختن یک دشمن فرضی و سیبل کردن آن  به گونه ای رفتار خواهند 
کرد که خطایی متوجه آنان نباشد. انتقاد از دیگران در حالی به کلیدواژه طلایی 
این افراد تبدیل شده که آنان هیچ گونه خود انتقادی را نخواهند پذیرفت و گاهی 
نیز در برابر انتقاد برافروخته شده و در برابر رسانه ها نیز ادبیات کاملا مغایر با روح 
ورزش در پیش خواهند گرفت.  یکی از مهمترین رمزهای موفقیت در فوتبال 
دفاع منسجم و بدون اشتباه تیمی و انفرادی است اما مسوولان و مربیان فوتبال 
ایران در زمان شکســت توجهی به ایرادات دفاع خود ندارند بلکه از مکانســیم 
دفاعی فرار به جلو برای خارج شدن از زیر فشار هواداران استفاده خواهند کرد. 
طبق نظریه زیکموند فروید در این شــیوه از رفتار فرد در زمان شکست به یک 
رفتار خوشایند پناه خواهد برد تا وی را در برابر استرس و موضوع های تنش زا 
محافظت کند. به نظر می رســد در فوتبال ایران که بخش زیادی از موفقیت آن 
به غوغاســالاری گره خورده، حربه ای خوشایندتر از هدف قراردادن مسوولان 

ورزشی یا داور وجود نخواهد داشت.  

پنهان شدن ضعف فوتبال ایران در 
ساز و کار فرار به جلو

مدیرعامل موسســه ورزش و تفریحات ســالم کیش با اشــاره به اینکه تا کنون پنج کشور از جمله 
ترکیه نســبت به ایجاد ســایت غواصی مصنوعی اقــدام کرده اند افزود: این کشــورها با این اقدام 
شــاهد تحول ارتقای ســطح ارایه خدمات و تعداد گردشــگر بودند که جزیره کیش نیز می تواند به 
 عنوان نخســتین محل ایجاد این ســایت گام مهمی در این زمینه بردارد تا علاوه بر توسعه توریسم 
بین المللی، مانع از خروج ارز از کشور به واسطه سفر برخی از افراد علاقه مند به غواصی تفریحی شود.

نوبت اول

اسناد فراخوان اجاره یک قطعه زمین با کاربری طرح تولید 
یخ خوراکی در شهر بندر چارک  بر اساس مصوبات شماره 

3190/هـ مورخ 1386/06/14 و  4089/هـ مورخ 1390/01/23 و 
45137/95/609 مورخ 1395/11/23 هیات مدیره محترم سازمان 

ملي زمین و مسکن
بــا عنایت به اینکــه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اســناد، ارائه 
تضمین، ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده( در اداره کل 
راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت 
 ثبــت نام در ســامانه مذکــور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به ســایت

 www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.

نوع واگذاری
واگذاری اراضی واقع در حریم شهر به اشخاص دارای جواز تاسیس از مراجع ذیصلاح 

به صورت اجاره موقت، بر اساس مصوبات شماره 3190/هـ مورخ 1386/06/14 و 
3200/609 مورخ 90/02/02هیات مدیره محترم سازمان ملي زمین و مسكن

زمینمورد فراخوان
شهر بندر چارکنشانی

2962126/79Y229007/53Xمختصات مرکز زمین

 از پلاک 1208 فرعی از 15030 اصلی به شماره دفتر الكترونیكی پلاک ثبتی
139920323055000501

طرح تولید یخ خوراکیکاربری

داردوضعیت سند
جهت احداث کارخانه تولید یخ خوراکیموضوع موافقت اصولی

2620مساحت عرصه )متر مربع(
حمید نظری رباطی،عبدالسلام بنایی زاده،فرهاد معمار دوستنام کارشناسان

تاریخ 99/11/25تاریخ کارشناسی
نامه تعیین قیمت توسط کانون 

کارشناسان رسمی دادگستری استان 
هرمزگان

شماره 99/444/11

رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و 
شهرسازي

شماره های 991523/0001036 مورخ 99/09/27 و
991623/0001561 مورخ 99/12/27 

تخلیهوضعیت زمین
                                                   شش دانگ

حداکثر 6 ماه پس از نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستریمهلت زمانی واریز وجه )عقد قرارداد(
5مدت اجاره )سال(

شرایط پرداخت اجاره)نقد و اقساط(
نقد                                                                          نقد و اقساط

قیمت پایه اجاره بهای 
پنج ساله )ریال(

قیمت پایه اجاره بهای سال اول 
)ریال(نقدی

قیمت پایه اجاره بهای چهار سال 
)ریال(اقساط

5% قیمت پایه اجاره 
بهای پنج ساله)ریال(

565/440/00074/400/000491/040/00028/272/000

مهلت دریافت اســناد مــورخ 1400/3/30ســاعت 13/00 ،تاریخ 
تحویل اسناد 1400/3/31 ساعت 14/00 و بازگشایی پاکات مورخ 
1400/04/01 ســاعت 10/00 ، بارگــذاری و ارائه موافقت اصولی 
الزامی ، برنده مزایده از طریق سایت ستاد ایران انجام می گیرد و 

رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت الزامی می باشد.
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی

شناسه : 1137017 راه وشهرسازی استان هرمزگان

اداره کل راه و شهرسازي استان 
هرمزگان )آگهی شماره 1400-19(


